gelicae esse discipulos, atque apostolicis praedicationibus, quae ex eodem fonte manarunt, nihil prorsus sentire diversum, quia catholica fides, quae vera et una est, nulla se patitur diversitate violari“ (Ep. 161, 1; 1142 B; II 4, 108, 15). Wir dürfen nicht den verurteilten Häretikern zulieb den Schein erwecken, als ob wir an einer Sache zweifelten, die ganz klar mit den prophetischen und evangelischen und apostolischen Zeugnissen übereinstimmt: „. . . ne ad arbitrium damnatorum ipsi de his videamur ambigere, quae manifestum est per omnia *propheticis et evangelicis atque apostolicis auctoritatibus consonare*“ (Ep. 162, 2 an Kaiser Leo vom 21. März 458; 1144 C; II 4, 106, 6). Die Entscheidungen von Nizäa und Chalcedon fließen aus der evangelischen und apostolischen Quelle: „. . . cum utrorumque *sancta decreta ex evangelico et apostolico manifestum sit fonte prodire* et quidquid non est de irrigatione Christi, poculi esse viperei“ (ebd. n. 3; 1145 B; II 4, 106, 31). Die ganze Kirche ist mit Christi Lehre zu durchdringen, die von den Aposteln aufgenommen und gepredigt wurde: „. . . *ut universa ecclesia, Christi imbuenda doctrinis, hoc sibi non dubitaret credendum, quod apostoli susceperant praedicandum*“ (Ep. 165, 7 an Kaiser Leo vom 17. August 458; 1165 B; II 4, 116, 25). Leo war sich bewußt, daß er in seinem dogmatischen Brief an Flavian auf Grund der Zeugnisse des Evangeliums und der Worte der Propheten sowie der Lehre der Apostel den rechten Glauben an das Geheimnis der Menschwerdung dargelegt hatte: „*Reiecta penitus audacia disputandi contra fidem divinitus inspiratam vana errantium infidelitas conquiescat nec liceat defendi, quod non licet credi, cum secundum evangelicas auctoritates, secundum propheticas voces apostolicamque doctrinam plenissime et lucidissime per litteras, quas ad beatae memoriae Flavianum episcopum misimus, fuerit declaratum, quae sit de sacramento incarnationis Domini Nostri Iesu Christi pia et sincera confessio*“ (Ep. 93, 2 „Leo sanctae synodo apud Nicaeam constitutae“ vom 26. Juni 451; 937 B; II 4, 52, 14).

Leo lehrt nichts anderes, als was der Apostelfürst Petrus, dessen Stelle er vertritt, gelehrt hat: „*Cum ergo cohortationes nostras auribus vestrae sanctitatis adhibemus, ipsum vobis, cuius vice fungimur, loqui credite, quia et illius vos affectu monemus et non aliud vobis, quam quod docuit, praedicamus*“ (Sermo 3, 4, gehalten an einem Jahrestag seiner Erhebung zum Papst; 147 AB). Es ist dasselbe Kapitel 4, in dem am Anfang die berühmten Worte stehen: „*cuius dignitas etiam in indigno herede non deficit*“.